»Centrum Badan Przedklinicznych i Technologii CePT II”
umowa nr RPMA.01.01.00-14-8476/17-00
wspdlfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: Osi Priorytetowej |
. Wykorzystanie dzialalnosci badawczo-rozwojowej w gospodarce”
Dzialania 1.1 ,, Dzialalnos$é badawczo-rozwojowa jednostek naukowych”
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego na lata 2014-2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy udzielenia zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z przepisami ustawy - Prawo zamowien publicznych ((Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z
pOzniejszymi zmianami), zwanej dalej Ustawa na: ,,Dostawa aparatury naukowo-badawczej dia
Wydzialu Chemii Uniwersytetu Warszawskiego” Nr 120/15/2020

CPV - 38000000-5

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. | Ustawy, Zamawiajacy zawiadamia o wyborze oferty wykonawcy:
W czgsei 1:
Selwa Sp. z 0. o. z siedzibg ul. Gréjecka 194/35, 02-390 Warszawa,
W czesei 2:
DANLAB Danuta Katryiska z siedzibg ul. Handlowa 6A, 15-399 Bialystok
W czescei 3:

“SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spétka Jawna z
siedzibg ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin.

Uzasadnienie wyboru: ztozone oferty spetniaja wymagania zamawiajacego i otrzymaly najwigksza ilos¢
punktdw.

Streszczenie oceny i poréwnania ziozonych ofert

Ilo$¢ punktéw w przyznanych w kryteriach oceny ofert.

Numer

oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Czesc

Liczba pkt
w kryterium

Termin dostawy

Liczba pkt
w kryterium
Gwarancja

Liczba pkt
w kryterium

Cena

Liczba
pkt
facznie

Selwa Sp. z 0. 0.
ul. Grojecka 194/35
02-390 Warszawa

20,00

20,00

60,00

100,00

DANLAB Danuta Katrynska
Ul. Handlowa 6A,
15-399 Bialystok

20,00

20,00

60,00

100,00

“SHIM-POL
A.M.BORZYMOWSKI” E.
Borzymowska-Reszka, A.
Reszka Spotka Jawna

ul. Lubomirskiego 5

05-080 Izabelin

20,00

20,00

60,00

100,00
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Umowa w sprawie zamOwienia publicznego moze zosta¢ zawarta zgodnie z terminami
okreslonymi w art. 94 ust. 1 pkt 1 Ustawy.

Dziekujemy za zlozenie oferty i przystapienie do przetargu.
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